檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣表演藝術中心　函

地址：62153嘉義縣民雄鄉建國路2段265號

承辦人：黃岳彬

電話：(05)3795667

電子信箱：hhuang1234@gmail.com

受文者：嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

發文日期：中華民國104年9月3日

發文字號：嘉藝中視字第1040001817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第17屆梅嶺獎全國學生美術比賽活動簡章(0001817A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送「嘉義縣第17屆梅嶺獎全國學生美術比賽」簡章（如

附件），敬請轉知轄內各級學校協助公告周知，並鼓勵學

生踴躍報名參賽，至紉公誼。

說明：

一、嘉義縣辦理第17屆梅嶺獎全國學生美術比賽，報名期間自

104年9月21日起至104年10月31日止，採網路報名方式，

報名網址：http://ppt.cc/ApI7v。

二、敬請於貴單位網頁張貼本活動訊息，並請附掛報名網址超

連結。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、嘉義縣各公私立高中職學校、嘉

義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：本中心視覺藝術組 2015-09-03
13:32:01

嘉義縣表演藝術中心主任 張世杰

1040003222

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學

104/09/03